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Bu yıl 4. kez düzenlenen
Uluslararası Öğrenci Kongreleri’nin
ilk ayağı olan ve Maltepe
Üniversitesi Güzel Sanatlar
Fakültesi öğrencileri tarafından
‘’Günlük Yaşamda Sanat (Art in
Daily Life)’’ teması ile hazırlanan
kongre başladı.

Maltepe Üniversitesi Marmara Eğitim Köyü'nde
yer alan sekiz ayrı fakülte ile Hemşirelik
Yüksekokulu tarafından düzenlenen Uluslararası
Öğrenci Kongreleri başladı. Bu yıl 4'üncüsü
yapılan ve 10 Mart - 07 Mayıs tarihleri arasında
toplam 8 kongrenin düzenleneceği etkinliğe,
yurtiçi ve yurtdışından katılan öğrenciler, bilim ve
sanat dünyasına, doğrudan ve dolaylı pek çok
katkı sağlayacak.

İstanbul Marmara Kongre Merkezi'nin ev
sahipliğinde gerçekleşen kongrelerin ilki ise
Maltepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi
öğrencileri tarafından düzenleniyor. ‘'Günlük
Yaşamda Sanat (Art in Daily Life)'' teması ile yola
çıkılan kongrenin açılış konuşmalarını, Güzel
Sanatlar Fakültesi Uluslararası Öğrenci Kongresi
Kongre Başkanı Yiğit Kalkavan ile ana konuşmacı
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olan Bulgaristan'dan Görüntü Yönetmeni Prof.Dr.
Emily Stoeva tarafından yaptı. Marmara
Üniversitesi öğrencileri tarafından tasarlanan
fütüristik defile ile devam eden etkinlikte, Güzel
Sanatlar Fakültesi'nden Yiğit Kalkavan ve İlhan
Seçkin de dans performansı sergiledi. 2 gün
boyunca sürecek kongre kapsamında sergiler,
dans ve moda gösterileri, workshoplar ve bunun
gibi pek çok sanatsal etkinlik katılımcıları
bekliyor.
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6 AYRI ÜLKEDEN KATILIM VAR
Düzenlenen etkinliğin tüm üniversitenin ortak bir
organizasyonu olduğunu dile getiren Maltepe
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı
Prof.Dr. Selahattin Yıldız, ‘'Mart ve Nisan aylarına
yayılan süreç içerisinde hemen hemen tüm
fakültelerimizin öğrencileri tarafından hazırlanan
kongreler 4 yıldır sürüyor. Güzel Sanatlar
Fakültesi olarak düzenlediğimiz bu kongrelerin
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